
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від 22 вересня 2021 року                     Баштанка                         № 214 - р 
 

Про виплату компенсації 
фізичним особам, які надають 
соціальні послуги  Гарніцькій 
Н.П., Стовбі С.В., Влаху Е.І. за 
вересень 2021 року  
 

 Згідно з  пунктами 13, 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на виконання   рішення міської ради від 
23 грудня 2020 року №15 «Про бюджет Баштанської міської територіальної 
громади на 2021 рік» та рішення міської ради від 29 квітня 2021 року № 4 

«Про внесення змін до міської Комплексної програми соціального захисту 
населення «Турбота» на період до 2021 року, затвердженої рішенням міської 
ради від 27 лютого 2017 року №2», з о б о в’я з у ю: 

 

1. Виплатити ГАРНІЦЬКІЙ Ніні Петрівні компенсацію за надання 
соціальних послуг  за період з 01 вересня по 30 вересня 2021 року в сумі 
1507,29 грн. (одна  тисячя п’ятсот сім грн. 29 коп.). 
 

2. Виплатити СТОВБІ Сергію Вікторовичу компенсацію за надання 
соціальних послуг  за період з 01 вересня  по 30 вересня  2021 року   в   сумі    
404,28 грн.   (чотириста чотири грн. 28 коп.). 

 

3. Виплатити ВЛАХУ Едуарду Івановичу компенсацію за надання 
соціальних послуг  за період з 01 вересня по 30 вересня 2021 року в сумі 
2189,0 грн. ( дві тисячі сто вісімдесят дев’ять грн. 00 коп.). 

 

4. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Баштанської міської ради     
забезпечити виплату заявникам виділених коштів із міської програми 
соціального захисту населення «Турбота» по КТКВК 3160 « Надання 
соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги». 
 

 

Міський  голова                                                       Олександр  БЕРЕГОВИЙ 


